Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  123/2.021

AUTOR:   SILVIO FIGUEIREDO BRITES

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal,  junto ao Departamento competente,

a informação  de como que é realizado a cobrança da taxa de  iluminação publica para os

indivíduos que possuem placa de energia solar.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem caráter informativo, para as pessoas que já

dispõem ou querem colocar placas de energia solar em suas residências ou comércios.

Sala das Sessões, 15 de Outubro de 2021.

SILVIO FIGUEIREDO BRITES
 VEREADOR

Documento publicado em 2021-11-26 14:25:01 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 669510448